[image: image1.png]

МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.06.2018

 с. Маринино

                 № 24-125р
О закреплении за депутатами улиц населенных пунктов

муниципального образования Марининский сельсовет

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь регламентом Марининского сельского Совета депутатов, утвержденного решением Совета депутатов № 52-209р от 12.08.2015, Марининский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Закрепить за депутатами улицы населенных пунктов муниципального образования Марининский сельсовет согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление от 14.10.2015 № 07-п «О закреплении за депутатами улиц населенных пунктов МО Марининский сельсовет».

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

             Т. И. Никулина

Приложение

к решению Марининского

сельского Совета депутатов

от 14.06.2018 № 24-125р

Список

улиц населенных пунктов муниципального образования

Марининский сельсовет, закрепленных за депутатами

Марининского сельского Совета депутатов

	№ п/п
	Населенный пункт, улица
	Ф. И. О. депутата

	1
	п. Прудный       с. Маринино, ул. Луговая
	Усков В. В.

	2
	п. Байдово, ул. Мира, ул. Кооперативная
	Кирилина Е. П.

	3
	п. Байдово, ул. Складская, Клубная, п. Медицинский, ул. Молодежная
	Шараева Н. Н.

	4
	с. Маринино, ул. Новая, ул. Профсоюзная,

ул. Степная, ул. Октябрьская, ул. Мира
	Ашкапина Н. Ф.

	5
	с. Маринино, ул. Гагарина,
ул. Комсомольская, ул. Партизанская,
	Рогулина Л. Р.

	6
	с. Маринино, ул. Ленина
	Никулина Т. И.

	7
	с. Маринино, ул. Лесная, ул. Зеленая, ул. Советская    ул. Береговая, п. Школьный
	Вострецова А. А.